
   

 
Nakło nad Notecią, dnia 25.09.2023r. 

ZP.271.31.2023 

Zainteresowani Wykonawcy 

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadań 

pn.:  

Część I „Rozbudowa placu zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad Notecią 
dla dzieci uczestniczących w programach edukacyjno-wychowawczych  

z elementami profilaktyki uzależnień”. 
 

Część II "Budowa placu zabaw na działce 141/4 w Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami profilaktyki uzależnień”. 

 
Uprzejmie informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły pytania.  Poniżej przedstawiam treść pytań wraz 

z odpowiedziami: 

Pytania z dnia 22.09.2023r. 

Treść Pytania 1:   

 

Czy Zamawiający żąda na etapie składania oferty kart technicznych urządzeń?  
 
Odpowiedź:  

Zamawiający nie żąda na etapie składania oferty kart technicznych urządzeń.  

Zgodnie z postanowieniami Działu III SWZ: „Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest 
zobowiązany wykazać, że oferowane przez niego rozwiązanie spełnia wymagania określone przez 
zamawiającego. Wykonawca będzie zobowiązany do udowodnienia zamawiającemu, że oferowane przez niego 
urządzenia lub materiały są równoważne w stosunku do zaproponowanych w dokumentacji projektowej. 
Wykonawca przedstawi niezbędne informacje dotyczące przyjętych do oferty urządzeń i materiałów potwierdzające 
równoważność oferowanych urządzeń w stosunku do zaproponowanych w projekcie. W takim przypadku, 
wykonawca załącza do oferty wykaz rozwiązań równoważnych wraz z jego opisem lub normami.” 

 
Treść Pytania 2:   

 

Czy Zamawiający przewiduje przedłużenie terminu realizacji zadania? 
 
Odpowiedź:  

Warunki zmiany umowy  (w tym zakresie zmiany terminu) zostały zawarte w § 13 projektowanych postanowień 

umowy, stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ.  

 



   

 
Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia termin składania 

i otwarcia ofert, określony w dziale X pkt 1 i 2 SWZ na dzień 28 września 2023r. oraz termin związania ofertą, 

wskazany w Dziale XI SWZ na dzień 27 października 2023r. 

 

Z up. Burmistrza  

Krzysztof Błoński  

Zastępca Burmistrza  


